ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения
Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи, в
соответствии с Положением о наградах и почетном звании города
Покачи, утвержденным решением Думы города Покачи от 25.оз .2014
N220, на основании протокола заседания комиссии города Покачи по
наградам и почетным званиям от 02.11.2016 года

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы
города Покачи за многолетний добросовестный труд в сфере укрепления
законности, осуществление мер по обеспечению прав и свобод человека
и гражданина и в честь профессионального праздника «Дня сотрудника
органов внутренних дел Российской Федерации»:

Гаджиева
Махира
Гариб оглы

участкового уполномоченного полиции группы
участковых уполномоченных полиции и по
делам несовершеннолетних отдела полиции N2З
(дислокация городской округ город Покачи)
Межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
«Нижневартовский» ;

Никитину
Ольгу
Яковлевну

помощника оперативного дежурного дежурной
части отдела полиции N2З (дислокация городской
округ город Покачи) Межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Нижневартовский»;

Сокову
Татьяну
Анатольевну

инспектора группы по исполнению
административного законодательства
(дислокация городской округ город Покачи)
отдельной роты дорожно-патрульной службы

2. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский
вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на
руководителя аппарата Дум . ода Л.В. Чурину.

Н.В. Борисова

Государственной инспекции безопасности
дорожного движения Межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Нижневартовский».

2